

## papetarie 77/11

I.D.: 89484969

Data publicarii 14.11.23 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 2.338,43 RON - 2.338,43 RON

Descriere: 1 PERMANENT MARKER SCHNEIDER OHP222F 4/SET 0.7 SET 1.00 17.76 17.76 2 CREION MEC 0.7 ROTRING CUL. ASORTATE BUC 5.00 11.75 58.75 3 PLIC PERNA AER 240\*340(260\*350 KRAFT G17 118845 BUC 30.00 2.10 63.00 4 DISPENSER PENTRU BANDA ADEZ 19MM DE BIROU 145\*60\*90 mm FOR BUC 3.00 11.15 33.45 5 Banda adeziva Scotch® Magic™ cu dispenser 19mm x7,5m 105 (8-1975) BUC 5.00 5.90 29.50 6 FOARFECA 21 CM FORPUS FO60604 BUC 5.00 7.39 36.95 7 HARTIE COP A4 SKY COPY 80 GR 500 COLI/TOP TOP 12.00 17.90 214.80 8 Lipici Scotch® solid alb 21 gr BUC 4.00 4.72 18.88 9 REGISTRU 100 FILE DICTANDO FORPUS FO42904 BUC 10.00 9.70 97.00 10 RIGLA ALUMINIU 50CM BUC 2.00 3.75 7.50 11 Folie de protectie, standard, A4, 85mn, 100 buc/cutie CUTIE 3.00 74.34 223.02 12 DOSAR PLASTIC CU GAURI ALBASTRU NOKI BUC 50.00 0.63 31.50 13 MINA CREION MEC 0.7 ROTRING HB CUTIE 5.00 4.15 20.75 14 CUTTER MARE 18MM FORPUS FO60702 BUC 5.00 1.68 8.40 15 MINA PIX TIP PARKER METAL EV1K BUC 20.00 0.74 14.80 16 RADIERA MARE FOR 61\*24\*11 mm BUC 10.00 0.92 9.20 17 Magnetii MAGNETOPLAN SMILIES, Ø 30 mm, 6 buc/ set SET 5.00 10.39 51.95 18 Pix InkJoy 100 C turquoise M BUC 30.00 1.60 48.00 19 ETICHETE 40/A4 FORPUS FO41505 TOP 4.00 39.90 159.60 20 Capse Leitz Power Performance, 24/6, 1000 buc/cutie CUTIE 3.00 4.52 13.56 21 DOSAR PLASTIC CU GAURI VERDE NOKI BUC 50.00 0.63 31.50 22 Clipboard dublu RAP A4, albastru BUC 5.00 10.00 50.00 23 POST-IT 75\*100MM FORPUS GALBEN FO42005 BUC 12.00 1.98 23.76 24 Capsator RAPESCO Bowfin metalic 535, negru BUC 2.00 21.